
ALT-I-ETT-LAGRING. 
BOOST X EVA-BESKYTTELSESETUIET.

GBC103BOOST X EVA

DESIGNET FOR

ULTRASAFE LITIUM HJELPESTARTERE.

KOMPATIBEL MED:

GBX75

no.co

Norwegian



no.co

GBX75

TEKNISKE SPESIFIKASJONER

KOMPATIBILITET:

VEKT:

VOLUMMÅL:

DIMENSJONER

0,81 kg (1,79 lbs)

32,4 cm
(12,75”)

13,7 cm
(5,4”)

20,3 cm
(8”)

ALT-I-ETT-LAGRING.
LAGET FOR BOOST X.
Tilpasset for å passe GBX75 UltraSafe 
Lithium-hjelpestarter, pluss inkludert tilbehør.

PRAKTISK 
OPPBEVARING.
Sikkert kabinett med en 
slitesterk glidelås med stålkant, 
innebygd forsterket håndtak og 
tilpassede overstøpte trekkfliker.

ROBUST DESIGN
Laget av et robust og slitesterkt EVA-materiale med 

myk blanding fløyelsfôr for en sikker, ripefri passform.

Innerkartong: 
Dimensjoner: 32 x 22,4 x 13,5 cm 
Vekt: 0,81 kg 

Masterkartong: 
Dimensjoner: 47,2 x 33,3 x 29 cm 
Vekt: 3,90 kg 
Antall: 4 
UCC: 10046221210061

UPC: 0-46221-21006-4

OPPBEVARING AV 
TILBEHØR.
Ladekabel, 12 V 
plugg, og mer.


